



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

#### Pregão Eletrônico Nº 000027/2024 - 25/06/2024 - Processo Nº 000876/2024

Vencedor	<b>CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI</b>
CNPJ	17.010.855/0001-04
Endereço	Avenida PREFEITO JOSE RAPOSO, 211 - PEQUIÁ - Iúna - ES - CEP:
Contato	(33) 3343-1143

Lote		00001					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	0035979	ASSADEIRA RETANGULAR assadeira de alumínio; formato retangular, medindo no mínimo de 300mm comprim.x200mm larg.x50mm altura, com capacidade para 2 litros, com espessura mínima de 1mm, sem alça, sem tampa, rotulagem com dados de identificação do produto/fabricante.	ARARY	UND	54	20,4100	1.102,14

Total do Lote: 1.102,14

Lote		00006					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	0035983	CACAROLA DE ALUMINIO BATIDO N. 34 descrição: - capacidade:9 litros; medidas aproximadas di metro: 34cm x 34cm; altura:15 cm; com tampa leve; alça em madeira com rebites; lixada e polida; com tampa.	ARARY	UND	17	114,5000	1.946,50

Total do Lote: 1.946,50

Lote		00007					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	0035984	CACAROLA DE ALUMINIO FUNDIDO N 40 descrição: - com 40 cm de diametro, capacidade para 19 litros, com duas alças 51,5 cm em madeira, presas com aluminio e dois rebites, rebatidos em cada cabo, com tampa de aluminio polido, pegador da tampa marrom em plastico baquelite (aguenta calor), espessura do aluminio: 2mm, aluminio polido por fora e escovado por dentro; peso de 3,9 cm.	ARARY	UND	17	190,0000	3.230,00

Total do Lote: 3.230,00

Lote		00008					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	0035985	CACAROLA DE ALUMINIO N 28 descrição: - caçarola em alumínio batido nº 28, capacidade 06 litros, com duas alças de madeira presas com aluminio e dois rebites rebatidos em cada cabo, acompanha tampa de aluminio polido, pegador da tampa marrom em plástico baquelite (aguenta calor), espessura do aluminio: 2mm, aluminio polido por fora e escovado por dentro.	ARARY	UND	17	75,0000	1.275,00

Total do Lote: 1.275,00

Lote		00009					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	0035986	CACAROLA DE ALUMINIO N 38 descrição: - com 38 cm de di metro, 14 cm de altura, capacidade	ARARY	UND	41	92,2800	3.783,48



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

#### Pregão Eletrônico Nº 000027/2024 - 25/06/2024 - Processo Nº 000876/2024

Vencedor	<b>CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI</b>
CNPJ	17.010.855/0001-04
Endereço	Avenida PREFEITO JOSE RAPOSO, 211 - PEQUIÁ - Iúna - ES - CEP:
Contato	(33) 3343-1143

Lote		00009					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		para 13 litros, com duas alças em madeira, presas com alumínio e dois rebites, rebatidos em cada cabo, com tampa de alumínio polido, pegador da tampa marrom em plástico baquelite (aguenta calor), espessura do alumínio: 2mm, alumínio polido por fora e escovado por dentro.					

Total do Lote: 3.783,48

Lote		00012					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00099	0036117	CAIXA PLÁSTICA MULTIUSO COM TAMPA E TRAVA descrição: fabricada com material plástico de alta resistência; transparente com travas na tampa. dimensões aproximadas: 40 (comp.) x 29 (larg.) x 15 ( alt.) centímetros.	RAINHA	UND	30	22,2800	668,40

Total do Lote: 668,40

Lote		00013					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	0035989	CALDEIRAO DE ALUMINIO N. 40 descrição: - caldeirão de alumínio linha hotel especial, capacidade de 41 litros; possui duas alças de alumínio; acompanha tampa de alumínio; espessura do alumínio: 2 mm; medidas aproximadas: peso: 2,6 kg; di metro: 40 cm; altura com tampa: 39 cm; comprimento de alça à alça: 50 cm.	ARARY	UND	10	220,0000	2.200,00

Total do Lote: 2.200,00

Lote		00015					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	0033479	CANECAO ACO INOXIDAVEL 2 LITROS COM ALCA descrição: caneca, material: aço inoxidável, capacidade: 2 l, uso: copa e cozinha, características adicionais: fervedor. com alça	ARARY	UND	55	29,0000	1.595,00

Total do Lote: 1.595,00

Lote		00024					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	0035997	CONJUNTO COM 03 POTES DE PLASTICO descrição: - sendo 01 pote de 550 ml, 01 pote de 1litro, 01pote de 2,3 litros, cores transparente e azul.	JAGUAR	CJ	50	7,9000	395,00

Total do Lote: 395,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000

Telefone: (28) 3545- 1997

CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000027/2024 - 25/06/2024 - Processo Nº 000876/2024							
Vencedor		CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI					
CNPJ		17.010.855/0001-04					
Endereço		Avenida PREFEITO JOSE RAPOSO, 211 - PEQUIÁ - Iúna - ES - CEP:					
Contato		(33) 3343-1143					
Lote		00034					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	0036018	ESPATULAS N 3 descrição: - medidas aproximadas 14,5 cm de comprimento, 1,4 cm de largura; cabo de madeira tratada, resistente a impactos, altas temperaturas e a máquina de lavar; cabo fixado por rebites, maior segurança durante o manuseio e durabilidade do produto;	ORIGINAL L	UND	12	18,4000	220,80
							<b>Total do Lote: 220,80</b>
Lote		00038					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	0036033	GARRAFA TÉRMICA COM TORNEIRA - 6 LITROS descrição: - garrafa térmica 6 litros; produto fabricado com material atóxico e reciclável; resistente a impactos e quedas; dimensões mínimas do produto (comp. x larg. x alt.): 29,2 x 27,0 x 25,5 cm; peso aproximado: 1,800kg.	SOPRANO	UND	30	77,1700	2.315,10
							<b>Total do Lote: 2.315,10</b>
Lote		00046					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00118	0035779	MALETA S.O.S. abertura articulada e estojo com tampa; maleta com 3 bandejas; cor: branca; dimensões: 197x365x230mm. indicado para o armazenamento de medicações e ou/ utensílios.	ARQUIPLAST	UND	15	57,1700	857,55
							<b>Total do Lote: 857,55</b>
Lote		00048					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00080	0036051	PANELA DE PRESSAO 22 LITROS descrição: - panela de pressão profissional 22 litros, material: corpo em alumínio polido, cabo: baquelite, panela de pressão de fechamento externo para uso profissional, confeccionada em alumínio, dimensões aproximadas: altura: 35,00 cm largura: 38,00 cm, profundidade: 48,00 cm; espessura: 4 mm peso (kg): 6,400	NIGRO	UND	20	457,6500	9.153,00
							<b>Total do Lote: 9.153,00</b>
Lote		00051					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

**Pregão Eletrônico Nº 000027/2024 - 25/06/2024 - Processo Nº 000876/2024**

<i>Vencedor</i>	<b>CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI</b>
<i>CNPJ</i>	17.010.855/0001-04
<i>Endereço</i>	Avenida PREFEITO JOSE RAPOSO, 211 - PEQUIÁ - Iúna - ES - CEP:
<i>Contato</i>	(33) 3343-1143

<b>Lote</b>		<b>00051</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00081</b>	0036055	PANELA EM ALUMINIO BATIDO N 30 descrição: - caçarola em alumínio batido nº 30, capacidade 5 litros, com duas alças de madeira presas com alumínio e dois rebites rebatidos em cada cabo, acompanha tampa de alumínio polido, pegador da tampa marrom em plástico baquelite (aguenta calor), espessura do alumínio: 2mm, alumínio polido por fora e escovado por dentro.	ARARY	UND	50	71,5500	3.577,50

**Total do Lote: 3.577,50**

<b>Lote</b>		<b>00057</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00083</b>	0036074	POTE PLÁSTICO CAPACIDADE - 15 KG descrição: - pote retangular tipo caixa multiuso, com tampa; fabricado em material plástico resistente com espessura grossa; capacidade para 15 kg.	RAINHA	UND	35	31,7900	1.112,65

**Total do Lote: 1.112,65**

<b>Lote</b>		<b>00059</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00116</b>	0036126	SUPORTE PARA BOTIJÃO descrição: em alumínio, 31 cm de largura, 6,8 de altura, 31 cm de profundidade.	ARAMIG	UND	15	21,0700	316,05

**Total do Lote: 316,05**

<b>Lote</b>		<b>00065</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00037</b>	0036112	TÁBUA EM POLIETILENO TAMANHO 50X30CM descrição: - tábua para cortes de carnes, fabricado em plástico(poliétileno) atóxico, impermeável e de fácil higienização, evita proliferação de bactérias e não contamina os alimentos.	PLAST BRASIL	UND	53	26,9700	1.429,41

**Total do Lote: 1.429,41**

<b>Lote</b>		<b>00066</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00029</b>	0036122	VASILHAME DE PLASTICO COM TAMPA E TRAVA descrição: - capacidade aproximada: 56 litros	ARQUIPLAST	UND	1	35,1700	35,17

**Total do Lote: 35,17**

**Total Geral do Fornecedor: 35.212,75**



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000027/2024 - 25/06/2024 - Processo Nº 000876/2024							
Vencedor		PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS EIR					
CNPJ		35.585.354/0001-20					
Endereço		RUA SÃO SEBASTIÃO, 433 - SANTA CECÍLIA - CARIACICA - ES - CEP: 29147511					
Contato		(27) 3336-5451					
Lote		00002					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	0035980	BACIA DE ALUMINIO 60 CM DE DIAMETRO descrição: em alumínio, 60 cm de di metro, redonda, acondicionada de forma adequada com dados de identificação do produto/fabricante.	HAVAI/B A60	UND	23	49,9000	1.147,70
							<b>Total do Lote: 1.147,70</b>
Lote		00003					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	0031553	BACIA PLASTICA descrição: fabricada em material plástico de alta resistência, tamanho 15 cm diâmetro x 4 cm altura – 500 ml – cores sortidas.	Q-FORM/ 130	UND	52	1,5600	81,12
							<b>Total do Lote: 81,12</b>
Lote		00004					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	0035981	BACIA PLASTICA - 40CM DE DIAMETRO descrição: fabricada em material plástico de alta resistência,ctamanho 40 cm de diametro, 16 cm de altura, capacidade media 13,5 litros.	ARQPLA ST/40	UND	38	6,7800	257,64
							<b>Total do Lote: 257,64</b>
Lote		00005					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	0035982	BANDEJA RETANGULAR GRANDE COM ALCA descrição: - bandeja; material: alumínio; acabamento: com brilho; formato: retangular; alca: com alca; largura: aproximadamente: 275mm; comprimento: 400 mm; unidade de fornecimento: unidade	KEHOME /3104	UND	49	18,7200	917,28
							<b>Total do Lote: 917,28</b>
Lote		00010					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	0035987	CACAROLA EM ALUMINIO FINO - 14 LITROS descrição: - nº: 34 di metro: 34cm altura: 16 capacidade: 14,5 litros; com tampa em aluminio, alças laterais, rebitadas. - transparente, com travas na tampa. dimensões aproximadas: 40 (comp.) x 29 (larg.) x 15 (alt.) centímetros.	HAVAI/C H34	UND	13	92,4000	1.201,20
							<b>Total do Lote: 1.201,20</b>
Lote		00011					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	0035988	CAIXA PLASTICA VAZADA PARA HORTIFRUTI descrição: material plástico em polietileno, cor verde, capacidade 30kg, dimensões internas (altura 28cm/ largura 33cm/	L.CAIXA S/LC11	UND	52	36,3000	1.887,60



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000027/2024 - 25/06/2024 - Processo Nº 000876/2024							
Vencedor	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS EIR						
CNPJ	35.585.354/0001-20						
Endereço	RUA SÃO SEBASTIÃO, 433 - SANTA CECÍLIA - CARIACICA - ES - CEP: 29147511						
Contato	(27) 3336-5451						
Lote		00011					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		comprimento 52 cm), externa (altura 31 cm/ largura 36 cm/ comprimento 56 cm).					
							<b>Total do Lote: 1.887,60</b>
Lote		00016					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	0035990	CANEAÇO DE ALUMÍNIO LINHA HOTEL N 14 descrição: - alca em baquetele anatômico; em alumínio reforçado.	HAVAI/C RB14	UND	20	19,9600	399,20
							<b>Total do Lote: 399,20</b>
Lote		00017					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	0035991	COADOR EM TECIDO - TAM G descrição: - coador para café; matéria-prima: flanela; cor: branca; tamanho: grande; diâmetro: 200 mm; formato: cônico; cabo: madeira torneada; embalagem: saco plástico; finalidade: café; detalhe: aro de arame.	ROUXIN OL/G	UND	260	3,0000	780,00
							<b>Total do Lote: 780,00</b>
Lote		00030					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00092	0035999	ESCORREDOR DE COPOS DE PAREDE EM ALUMÍNIO descrição: - escorredor de copo, alumínio; capacidade: 8 copos; dimensões aproximadas (cal) cm 28x17,5x13.	ESTILQU E/8450	UND	50	16,2000	810,00
							<b>Total do Lote: 810,00</b>
Lote		00035					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	0036020	FACA AÇO INOXIDÁVEL 6" descrição: faca, material lâmina: aço inoxidável, material cabo: madeira, tamanho: 6 pol, aplicação: cortar alimentos e carne, tipo: cozinha.	SIMONA GGIO/7"	UND	55	8,4600	465,30
							<b>Total do Lote: 465,30</b>
Lote		00039					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	0036035	GARRAFA TÉRMICA DE 01 LITRO COM ROLHA descrição: -material externo: plástico; • acabamento: lisa; • cor: preta ou azul; • material ampola: • vidro; • sistema abertura/fechamento: rosca; • capacidade: 1 l; • com alça para transporte; • sistema de acionamento: através de botão • tamanho aproximado: altura: 280 mm; largura: 120 mm; - nbr: 13282;	MOR/01L T	UND	165	19,0800	3.148,20



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Eletrônico Nº 000027/2024 - 25/06/2024 - Processo Nº 000876/2024							
Vencedor	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS EIR						
CNPJ	35.585.354/0001-20						
Endereço	RUA SÃO SEBASTIÃO, 433 - SANTA CECÍLIA - CARIACICA - ES - CEP: 29147511						
Contato	(27) 3336-5451						
Lote	00039						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		• garantia: 6 meses contra defeitos de fabricacao;					
						Total do Lote:	3.148,20
						Total Geral do Fornecedor:	11.095,24



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

**Pregão Eletrônico Nº 000027/2024 - 25/06/2024 - Processo Nº 000876/2024**

<i>Vencedor</i>	<b>BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA</b>
<i>CNPJ</i>	14.966.026/0001-01
<i>Endereço</i>	AVENIDA SIMAO SOARES, 1181 - AREIAS NEGRAS - MARATAÍZES - ES - CEP: 29345000
<i>Contato</i>	(28) 3532-5751

<b>Lote</b>		<b>00049</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00035</b>	0036040	PANELA DE PRESSÃO - 7 LITROS descrição: - fechamento externo, alumínio polido, cabo e alça em baquelite atóxico e antitérmico, válvula de segurança em silicone que não ressecam, possui paredes e tampa mais espessa.	FOGO AZUL	UND	23	87,2100	2.005,83

**Total do Lote: 2.005,83**

<b>Lote</b>		<b>00055</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00084</b>	0036075	POTE PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 10 LITROS descrição: - caixa organizadora, capacidade 10 litros, fabricada em material resistente.	TRITEC	UND	40	18,5700	742,80

**Total do Lote: 742,80**

<b>Lote</b>		<b>00063</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00038</b>	0036113	TACA DE VIDRO descrição: transparente; capacidade 260ml para água	NADIR	UND	270	4,8800	1.317,60

**Total do Lote: 1.317,60**

**Total Geral do Fornecedor: 4.066,23**



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000027/2024 - 25/06/2024 - Processo Nº 000876/2024							
Vencedor		DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA					
CNPJ		52.770.624/0001-91					
Endereço		AVENIDA CAMBRAIA, s/n - TOLEDO - IBATIBA - ES - CEP:					
Contato		(28) 9908-4110					
Lote		00018					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	0035992	COLHER DE MADEIRA GRANDE descrição: - colher de pau medindo entre 30 e 40 cm	STOLF/G	UND	20	4,8600	97,20
							<b>Total do Lote: 97,20</b>
Lote		00026					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	0036124	CONJUNTO DE POTES PARA MANTIMENTO descrição: - 05 peças em alumínio, sendo 01 pote de 6,7 litros, 01 pote de 5,4 litros, 01 pote de 4,2 litros, 01 pote de 2,4 litros, com medidas aproximadas.	ANALENI /5P	CJ	3	137,5000	412,50
							<b>Total do Lote: 412,50</b>
Lote		00037					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	0036029	GARFO DE MESA EM AÇO INOX descrição: - garfo; tipo: mesa; matéria-prima: corpo e cabo em aco inox; acabamento: polido; cor corpo: natural; dimensão: mínimo 19 cm; unidade de fornecimento: conjunto de 12 peças.	GOLDEN /12P	CJ	12	23,9000	286,80
							<b>Total do Lote: 286,80</b>
Lote		00047					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00110	0036118	MESA PARA PASSAR ROUPA descrição: fabricada em aço, com forro em tecido metalizado, com 03 níveis para regulagem de altura, com suporte para deixar o ferro elétrico. características: aço carbono, com forro metalizado, tecido 100% algodão, espuma em poliuretano, tubos com tratamento anticorrosivo, pintura a pó epóx/poliéster, ponteiras em polipropileno, dobrável, regulagem de altura, garantia mínima de 6 meses, medidas aproximadas: altura 82,50 centímetros, largura 34,00 centímetros, peso aproximado 3,500kg	MOR/RO UPA	UND	2	140,3900	280,78
							<b>Total do Lote: 280,78</b>
Lote		00050					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00079	0036041	PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS descrição: • material: alumínio polido; capacidade: 10 litros; tipo de fechamento: interno; válvula: escape e segurança; material da asa: baquelite; material do cabo: baquelite; • acabamento: polido; aprovado pelo inmetro.	PANELU X/10L	UND	20	148,9500	2.979,00
							<b>Total do Lote: 2.979,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Eletrônico Nº 000027/2024 - 25/06/2024 - Processo Nº 000876/2024							
Vencedor		<b>DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA</b>					
CNPJ		52.770.624/0001-91					
Endereço		AVENIDA CAMBRAIA, s/n - TOLEDO - IBATIBA - ES - CEP:					
Contato		(28) 9908-4110					
<b>Lote</b>		<b>00058</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	0036107	PRATO DE VIDRO TRANSPARENTE – FUNDO descrição: - prato de mesa fundo, prato avulso, vidro temperado, formato circular.	NADIR FIGUEIRE DO/FUN DO	UND	724	3,9500	2.859,80
							<b>Total do Lote: 2.859,80</b>
<b>Lote</b>		<b>00060</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	0036110	SUPORTE PARA COADOR descrição: - para atender um coador com boca de no mínimo 180mm de di metro, em metal cromado, resistente.	ARAMIG/ CROMA DO	UND	52	12,7800	664,56
							<b>Total do Lote: 664,56</b>
							<b>Total Geral do Fornecedor: 7.580,64</b>



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000027/2024 - 25/06/2024 - Processo Nº 000876/2024							
Vencedor		JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL L					
CNPJ		45.601.229/0001-10					
Endereço		RUA Rua 10 de junho 79, 79 - Centro - Sumidouro - RJ - CEP: 28637000					
Contato		(22) +992-016665_					
Lote		00014					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	0036125	CANECA EM VIDRO TRANSPARENTE descrição: - caneca para aluno em vidro temperado; incolor/transparente; com alca no mesmo material que proporcione segurança para o manuseio; dimensões aprox.: capacidade 330 ml; altura 10 cm; di metro da boca 8 cm; espessura 3 mm; paredes internas e externas lisas sem reentrâncias ou ressaltos; unidade de fornecimento: unidade.	LEVINEC K	UND	612	5,5900	3.421,08
							<b>Total do Lote: 3.421,08</b>
Lote		00023					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	0035996	CONCHA DE ALUMÍNIO LINHA HOTEL N. 13 descrição: - material: alumínio; altura cabo: 42 cm; di metro concha: 13 cm; altura concha: 6,5 cm.	LEVINEC K	UND	19	17,1600	326,04
							<b>Total do Lote: 326,04</b>
Lote		00031					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00093	0036006	ESCORREDOR DE LOUÇAS EM ALUMÍNIO descrição: - escorredor de pratos em alumínio, capacidade para 16 pratos na parte superior, sendo a parte inferior com espaço para escorrer copos e xícaras; possui escorredor de talheres que se encaixa à estrutura; dimensões aproximadas: ( l x a x p ) 41,5 x 29,5 x 28,5 cm.	LEVINEC K	UND	62	81,9200	5.079,04
							<b>Total do Lote: 5.079,04</b>
Lote		00032					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	0036009	ESCORREDOR DE MACARRÃO DE ALUMÍNIO descrição: - escorredor; aplicação: alimento; modelo: macarrão; material: alumínio; acabamento: polido; dimensões (di metro): 40 cm; cor: natural.	LEVINEC K	UND	25	68,7700	1.719,25
							<b>Total do Lote: 1.719,25</b>
Lote		00041					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	0036120	ISQUEIRO - TAMANHO GRANDE, PPIM descrição: - duração longa; com até 3.000 chamas; em conformidade com o padrão iso 9994; com certificação do inmetro; cartela com 12 unidades; cores diversas.	LEVINEC K	CT	1	51,7700	51,77
							<b>Total do Lote: 51,77</b>



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000027/2024 - 25/06/2024 - Processo Nº 000876/2024							
Vencedor	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL L						
CNPJ	45.601.229/0001-10						
Endereço	RUA Rua 10 de junho 79, 79 - Centro - Sumidouro - RJ - CEP: 28637000						
Contato	(22) +992-016665_						
<b>Lote</b>		<b>00042</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	0036037	JARRA 2 LITROS, COM TAMPA descrição: - jarra para água, fabricada em vidro transparente, com bico dosador, com capacidade para 02 litros.	LEVINEC K	UND	26	27,5900	717,34
							<b>Total do Lote: 717,34</b>
<b>Lote</b>		<b>00043</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00076	0036038	JARRA PLÁSTICA, 4 LITROS descrição: • jarra; material: plastico; acabamento: liso; cor: incolor; tampa: com tampa filtrar gelo; di metro: 15 cm; altura: 16 cm; • capacidade: 4 l; garantia: 6 meses contra defeitos de fabricação; unidade de fornecimento: unidade	LEVINEC K	UND	10	10,6700	106,70
							<b>Total do Lote: 106,70</b>
<b>Lote</b>		<b>00056</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00085	0036077	POTE PLASTICO TIPO BOX QUADRADO 26,5 LT descrição: - transparente com tampa, capacidade aproximada de 26,5 litros, medindo aproximadamente 55,5 x 40,3 x 18,1 cm, possui 02 travas na tampa que auxiliam o fechamento das caixas.	LEVINEC K	UND	20	63,1700	1.263,40
							<b>Total do Lote: 1.263,40</b>
							<b>Total Geral do Fornecedor: 12.684,62</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Eletrônico Nº 000027/2024 - 25/06/2024 - Processo Nº 000876/2024</b>							
<i>Vencedor</i>	<b>M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS</b>						
<i>CNPJ</i>	21.690.355/0001-20						
<i>Endereço</i>	RUA AV. CRISANTEMO, 70 - JARDIM COLORADO - Vila Velha - ES - CEP: 29104750						
<i>Contato</i>	(27) +998-916316_						
<b>Lote</b>	<b>00036</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00023	0036024	FACA AÇO INOXIDÁVEL SERRILHADA 30CM descrição: faca, material l mina: aço inoxidável, material cabo: madeira, tamanho: 30 cm, aplicação: cortar pão, tipo: serrilhada.	Original/ wood	UND	85	12,9900	1.104,15
<b>Total do Lote: 1.104,15</b>							
<b>Lote</b>	<b>00040</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00074	0036036	GARRAFA TÉRMICA DE 12 LITROS descrição: - com rolha, ampola de vidro, corpo plástico, rolha	thermofo rt/termic o	UND	20	115,0000	2.300,00
<b>Total do Lote: 2.300,00</b>							
<b>Lote</b>	<b>00044</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00034	0036039	JOGO DE XÍCARAS 18 PEÇAS descrição: • para servir café, sendo 06 pires para xícara, 06 xícaras, 06 colheres para café, medidas aproximadas: 400 x 270 x 478 mm, • peso líquido 1,17kg, peso bruto 1,49kg.	haus/og ma	JG	47	63,0000	2.961,00
<b>Total do Lote: 2.961,00</b>							
<b>Lote</b>	<b>00064</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00039	0036114	TIGELA descrição: composição: vidro capacidade: 350ml tigela de vidro, redonda, lisa e transparente.	Original/ vidro	UND	603	5,3000	3.195,90
<b>Total do Lote: 3.195,90</b>							
<b>Total Geral do Fornecedor: 9.561,05</b>							



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Eletrônico Nº 000027/2024 - 25/06/2024 - Processo Nº 000876/2024							
Vencedor	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI						
CNPJ	22.906.038/0001-60						
Endereço	RUA R: JORGE CARAM, 521 - NSRA DO CARMO - Ouro Preto - MG - CEP: 35400000						
Contato	(31) +355-23026_						
Lote		00020					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	0035994	COLHER EM ALUMINIO - 30 CM descrição: - colher cozinha, para arroz; material corpo: alumínio; acabamento: polido; cor corpo: natural; perfil cabo: chato; comprimento: 250 mm; dimensoes (a x l): 40 x 60 mm; unidade de fornecimento: unidade.	ALUMINI O CEARA/ ALUMINI O 30CM	UND	110	9,9700	1.096,70
							<b>Total do Lote: 1.096,70</b>
Lote		00022					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	0018506	CONCHA DE ALUMINIO 30 CM descrição: - concha cozinha; - material concha: alumínio; - cor: prata; - comprimento: 30 cm; - dimensoes: 30x9,2x5 cm; - peso: 0,145 kg; - unidade de fornecimento: unidade	ALUMINI O CEARA/ ALUMINI O 30CM	UND	45	9,9800	449,10
							<b>Total do Lote: 449,10</b>
Lote		00025					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	0036123	CONJUNTO DE ASSADEIRAS OVAIS descrição: - conjunto de assadeiras ovais em vidro borossilicato - contendo - 03 peças; sendo: assadeira oval pequena de 2,4l, altura 6,3cm, 21cm de largura,30 cm de profundidade; média de 3,5 l, altura 7cm, largura de 36,5cm e 23cm de comprimento; grande de 4,2 l, altura 7cm, largura 27,5cm e comprimento 39,5cm. (medidas aproximadas).	NADIR/VI DRO OVAL 2,4L,3,2 L E 4L	CJ	2	177,7400	355,48
							<b>Total do Lote: 355,48</b>
Lote		00028					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00096	0036116	COLHER DE SILICONE PARA BEBÊ descrição: material: silicone livres de bpa e bpf : bisfenol a e bisfenol f, substancias toxicas encontrada em plásticos. regulamentações: selo inmetro	ART BABY/SI LICONE	UND	600	6,7000	4.020,00
							<b>Total do Lote: 4.020,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Eletrônico Nº 000027/2024 - 25/06/2024 - Processo Nº 000876/2024							
Vencedor		COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI					
CNPJ		22.906.038/0001-60					
Endereço		RUA R: JORGE CARAM, 521 - NSRA DO CARMO - Ouro Preto - MG - CEP: 35400000					
Contato		(31) +355-23026_					
Lote		00045					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00119	0035780	KIT 4 POTES ORGANIZADORES descrição: kit conjunto de 4 potes organizadores com tampa para armazenar e organizar uma variedade de itens. cada pote possui um design que permite conectá-los, economizando espaço e facilitando o armazenamento. fabricado em plástico, resistente, medidas 20x26 cm	ERCAPL AST/REF 292 4 PEÇAS	KIT	15	27,9800	419,70
							<b>Total do Lote: 419,70</b>
Lote		00052					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00082	0036063	PEGADOR DE MASSAS - 20,5 CM descrição: - pegador para massa com 20,5 cm, produto em aço inox. dimensões aproximadas do produto(cm): comprimento total: 20,5cm, comprimento do cabo: 13cm, altura: 5cm.	KE HOME/R EF 6248 20,5 CM	UND	20	9,1300	182,60
							<b>Total do Lote: 182,60</b>
Lote		00054					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	0036119	PORTA TALHERES PLASTICO - COM TAMPA descrição: cor bege ou branco, capacidade de 3 litros; dimensões aproximadas: 297 x 56 x 337 mm (l x a x p); formato retangular; com tampa transparente.	PLASUTI L/PLASTI CA COM 4 DIVISOE S BRANCO	UND	31	33,9800	1.053,38
							<b>Total do Lote: 1.053,38</b>
Lote		00062					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	0036121	TABULEIRO DE ALUMINIO RESISTENTE - TAMANHO MEDIO descrição: - tabuleiro de alumínio resistente, para uso em fornos, com as dimensões aproximandas: 40 cm (comp.) x 20 cm (larg.) x 4 cm (alt.).	ALUMINI O S. JORGE/R EF 236 26X38C M	UND	5	32,7700	163,85
							<b>Total do Lote: 163,85</b>
							<b>Total Geral do Fornecedor: 7.740,81</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Eletrônico Nº 000027/2024 - 25/06/2024 - Processo Nº 000876/2024</b>							
<i>Vencedor</i>	<b>PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTD</b>						
<i>CNPJ</i>	37.730.284/0001-81						
<i>Endereço</i>	RUA Rua bicuiba, 46 - distrito industrial - Timóteo - MG - CEP: 35181678						
<i>Contato</i>	(31) +990-734443_						
<b>Lote</b>	<b>00019</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00016	0035993	COLHER DE SOPA EM AÇO INOX descrição: • totalmente feita em aço inox, • altamente durável, • mantém as características originais, • preservando a beleza, a higiene e a durabilidade do material.	GOLDEN INOX	UND	700	1,1000	770,00
<b>Total do Lote: 770,00</b>							
<b>Lote</b>	<b>00021</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00062	0035995	COLHER SOBREMESA EM AÇO INOX - para uso diário em refeicoes de crianças descrição / composição dimensões mínimas: altura ou comprimento mínimo: 175mm. espessura mínima: 1,80mm.  características gerais feita totalmente em aço inoxidável; concha e cabo em uma única peça, sem emendas, ou seja, monobloco; com superfície lisa (livre de microfissuras e inclusões), facilmente limpável e resistente à corrosão e acidez. garantia: doze meses (1 ano), no mínimo, de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação.	GOLDEN INOX	UND	250	1,6000	400,00
<b>Total do Lote: 400,00</b>							
<b>Lote</b>	<b>00033</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00020	0036015	ESCUMADEIRA EM INOX descrição: escumadeira em inox 30 cm comprimento grande para uso em cozinha, medida mínima de 30cm de comprimento	GOLDEN INOX	UND	57	6,9500	396,15
<b>Total do Lote: 396,15</b>							
<b>Total Geral do Fornecedor: 1.566,15</b>							



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Eletrônico Nº 000027/2024 - 25/06/2024 - Processo Nº 000876/2024</b>	
<i>Vencedor</i>	<b>NUCLEO EPI, SALVAMENTO E OUTROS LTDA</b>
<i>CNPJ</i>	51.411.904/0001-40
<i>Endereço</i>	RUA R CONEGO AFONSO FUSCO, 52 - Rio Branco - Belo Horizonte - MG - CEP: 31535220
<i>Contato</i>	(31) +365-30057_

<b>Lote</b>		<b>00053</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00111</b>	0036073	PESCA LARVAS descrição: confeccionado em arame coberto com plástico, com cabo de 28 cm, e puçá no seguinte tamanho 10,5 cm x 9 cm largura x 10 cm fundo em nylon (cores sortidas).	TERMO/P ESCA LARVAS	UND	150	58,0000	8.700,00

**Total do Lote: 8.700,00**

**Total Geral do Fornecedor: 8.700,00**

**Total Geral: 98.207,49**